



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 502 744
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJORDKJØKKEN AS
Forretningsadresse: Djuphodl 2
4360 VARHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Siri Høiland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	671 632 859	640 499 069
Annen driftsinntekt	1	256 029	173 758
Sum inntekter		671 888 888	640 672 827
Kostnader			
Varekostnad	2	455 388 060	438 925 826
Lønnskostnad	3	118 888 554	111 024 714
Avskrivning på varige driftsmidler	4	21 417 330	19 738 334
Annen driftskostnad	2, 5	44 508 311	43 146 687
Sum kostnader		640 202 256	612 835 561
Driftsresultat		31 686 632	27 837 265
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	109 555	163 819
Annen finansinntekt	6	1 100 049	1 277 244
Sum finansinntekter		1 209 604	1 441 063
Annen rentekostnad	6	2 676 274	1 834 147
Annen finanskostnad	6	1 059 068	1 146 928
Sum finanskostnader		3 735 342	2 981 076
Netto finans		-2 525 738	-1 540 013
Resultat før skattekostnad		29 160 895	26 297 253
Skattekostnad	7, 8	6 432 275	5 778 238
Årsresultat		22 728 620	20 519 014
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen egenkapital		12 728 620	10 519 014
Sum overføringer og disponeringer		22 728 620	20 519 014



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	6 967 310	6 828 912
Sum immaterielle eiendeler		6 967 310	6 828 912
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	4	149 588 084	124 365 474
Maskiner og anlegg	4	68 799 694	60 648 933
Andre transportmidler og inventar	4	859 712	264 954
Sum varige driftsmidler		219 247 490	185 279 361
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		226 214 800	192 108 273
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	69 055 710	79 878 964
Sum varer		69 055 710	79 878 964
Fordringer			
Kundefordringer	2	31 293 901	37 899 396
Andre kortsiktige fordringer		449 850	442 487
Konsernfordringer	2	262 725	41 466
Sum fordringer		32 006 476	38 383 349
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
Sum omløpsmidler		101 062 186	118 262 312



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		327 276 986	310 370 585
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	26 000 000	26 000 000
Sum innskutt egenkapital		26 000 000	26 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	185 729 371	173 000 751
Sum opptjent egenkapital		185 729 371	173 000 751
Sum egenkapital		211 729 371	199 000 751
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 200 000	11 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 200 000	11 400 000
Sum langsiktig gjeld		10 200 000	11 400 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	33 856 201	31 379 793
Betalbar skatt	7, 8	6 570 673	6 113 501
Skyldige offentlige avgifter	13	9 482 544	10 235 586
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	22 928 175	19 632 384
Annen kortsiktig gjeld		22 510 022	22 608 570
Sum kortsiktig gjeld		105 347 615	99 969 834
Sum gjeld		115 547 615	111 369 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		327 276 986	310 370 585



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 453159

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 502 744
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FJORDKJØKKEN AS
Forretningsadresse: Djuphødl 2
4360 VARHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Siri Høiland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Organisasjonsnr: 976 502 744
FJORDKJØKKEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	671 632 859	640 499 069
Annen driftsinntekt	1	256 029	173 758
Sum inntekter		671 888 888	640 672 827
Kostnader			
Varekostnad	2	455 388 060	438 925 826
Lønnskostnad	3	118 888 554	111 024 714
Avskrivning på varige driftsmidler	4	21 417 330	19 738 334
Annen driftskostnad	2, 5	44 508 311	43 146 687
Sum kostnader		640 202 256	612 835 561
Driftsresultat		31 686 632	27 837 265
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	109 555	163 819
Annen finansinntekt	6	1 100 049	1 277 244
Sum finansinntekter		1 209 604	1 441 063
Annen rentekostnad	6	2 676 274	1 834 147
Annen finanskostnad	6	1 059 068	1 146 928
Sum finanskostnader		3 735 342	2 981 076
Netto finans		-2 525 738	-1 540 013
Resultat før skattekostnad		29 160 895	26 297 253
Skattekostnad	7, 8	6 432 275	5 778 238
Årsresultat		22 728 620	20 519 014
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen egenkapital		12 728 620	10 519 014
Sum overføringer og disponeringer		22 728 620	20 519 014



Organisasjonsnr: 976 502 744
FJORDKJØKKEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7, 8	6 967 310	6 828 912
Sum immaterielle eiendeler		6 967 310	6 828 912

Varige driftsmidler

Tomter og bygninger	4	149 588 084	124 365 474
Maskiner og anlegg	4	68 799 694	60 648 933
Andre transportmidler og inventar	4	859 712	264 954
Sum varige driftsmidler		219 247 490	185 279 361

Finansielle anleggsmidler

Sum finansielle anleggsmidler		0	0
-------------------------------	--	---	---

Sum anleggsmidler		226 214 800	192 108 273
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Varer	9	69 055 710	79 878 964
Sum varer		69 055 710	79 878 964

Fordringer

Kundefordringer	2	31 293 901	37 899 396
Andre kortsiktige fordringer		449 850	442 487
Konsernfordringer	2	262 725	41 466
Sum fordringer		32 006 476	38 383 349

Investeringer

Sum investeringer		0	0
-------------------	--	---	---

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		0	0
-----------------------------------------	--	---	---

Sum omløpsmidler		101 062 186	118 262 312
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		327 276 986	310 370 585
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	10, 11	26 000 000	26 000 000
Sum innskutt egenkapital		26 000 000	26 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	185 729 371	173 000 751
Sum opptjent egenkapital		185 729 371	173 000 751
Sum egenkapital		211 729 371	199 000 751
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 200 000	11 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 200 000	11 400 000
Sum langsiktig gjeld		10 200 000	11 400 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	33 856 201	31 379 793
Betalbar skatt	7, 8	6 570 673	6 113 501
Skyldige offentlige avgifter	13	9 482 544	10 235 586
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	22 928 175	19 632 384
Annen kortsiktig gjeld		22 510 022	22 608 570
Sum kortsiktig gjeld		105 347 615	99 969 834
Sum gjeld		115 547 615	111 369 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		327 276 986	310 370 585



Organisasjonsnr: 976 502 744
FJORDKJØKKEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Konsernkontoavtale Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morsselskap. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Pensjoner Årets innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Netto pensjonsforpliktelse på underfinansierte ordninger balanseføres som langsiktig finansielle forpliktelser. Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den



indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Konsernkonsolidering Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

133.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	671 632 859	640 499 069
Annen driftsinntekt	1	256 029	173 758
Sum driftsinntekter		671 888 888	640 672 827
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-455 388 060	-438 925 826
Lønnskostnad	3	-118 888 554	-111 024 714
Avskrivning på varige driftsmidler	4	-21 417 330	-19 738 334
Annen driftskostnad	2, 5	-44 508 311	-43 146 687
Sum driftskostnader		-640 202 256	-612 835 561
Driftsresultat		31 686 632	27 837 265
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	6	109 555	163 819
Annen finansinntekt	6	1 100 049	1 277 244
Sum finansinntekter		1 209 604	1 441 063
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	6	-2 676 274	-1 834 147
Annen finanskostnad	6	-1 059 068	-1 146 928
Sum finanskostnader		-3 735 342	-2 981 076
Netto finans		-2 525 738	-1 540 012
Resultat før skattekostnad		29 160 895	26 297 253
Skattekostnad	7, 8	-6 432 275	-5 778 238
Årsresultat		22 728 620	20 519 014
Overføringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen egenkapital		12 728 620	10 519 014
Sum overføringer		22 728 620	20 519 014



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	6 967 310	6 828 912
Sum immaterielle eiendeler		6 967 310	6 828 912
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	4	149 588 084	124 365 474
Maskiner og anlegg	4	68 799 694	60 648 933
Andre transportmidler og inventar	4	859 712	264 954
Sum varige driftsmidler		219 247 490	185 279 361
Sum anleggsmidler		226 214 800	192 108 273
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	69 055 710	79 878 964
Sum varer		69 055 710	79 878 964
Fordringer			
Kundefordringer	2	31 293 901	37 899 396
Kortsiktige konsernfordringer	2	262 725	41 466
Andre kortsiktige fordringer		449 850	442 487
Sum fordringer		32 006 476	38 383 349
Sum omløpsmidler		101 062 186	118 262 312
SUM EIENDELER		327 276 986	310 370 585



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	26 000 000	26 000 000
Sum innskutt egenkapital		26 000 000	26 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	185 729 371	173 000 751
Sum opptjent egenkapital		185 729 371	173 000 751
Sum egenkapital		211 729 371	199 000 751
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 200 000	11 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 200 000	11 400 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	33 856 201	31 379 793
Betalbar skatt	7, 8	6 570 673	6 113 501
Skyldige offentlige avgifter	13	9 482 544	10 235 586
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	22 928 175	19 632 384
Annen kortsiktig gjeld		22 510 022	22 608 570
Sum kortsiktig gjeld		105 347 615	99 969 834
Sum gjeld		115 547 615	111 369 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		327 276 986	310 370 585

VARHAUG, 14.02.2025

Vibeke Lamark
styrets leder

Lars Morten Rosmo
styremedlem

Jan Arstad
styremedlem

Per Harald Vabø
styremedlem

Gry Varhaug
styremedlem

Anne Cathrine Whist
styremedlem

Siv Sikveland Madland
styremedlem

Anne Siri Høiland
daglig leder



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Konsernkontoavtale

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morsselskap.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Pensjoner

Årets innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Netto pensjonsforpliktelse på underfinansierte ordninger balanseføres som langsiktig finansielle forpliktelser.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Salgsinntekter

Salg	2024	2023
Salg grossister	611 726 530	573 994 653
Salg små kunder	0	45 435
Salg konsernselskaper	59 915 511	66 458 981
Totale salgsinntekter	671 642 041	640 499 069

All omsetning skjer i Norge. Annen driftsinntekter kr 256 029 er knyttet til diverse erstatninger.

Note 2 - Konsernmellomværende og -transaksjoner

Se note 1 for salg til konsernselskaper.

Kostnader	2024	2023
Regnskap og lønnstjenester	5 647 322	4 760 653
Varekjøp	89 095 214	83 824 241
Sum kjøp konsern	94 742 536	88 584 894

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	4 536 150	5 527 156
Sum fordringer konsern	4 536 150	5 527 156

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	2 717 515	3 192 026
Konsernkontoordning	22 928 175	19 632 384
Sum gjeld konsern	25 645 690	22 824 410

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morsselskap. Selskapet er solidarisk ansvarlig for oppad til den trekkrammen selskapet disponerer med tillegg av 10%.



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Note 3 - Personalkostnader

	2024	2023
Lønn	92 569 998	86 656 711
Arbeidsgiveravgift	14 665 533	13 518 905
Pensjonskostnader	8 472 633	8 016 233
Andre ytelser	3 180 390	2 832 865
Sum lønnskostnader	118 888 554	111 024 714

Antall årsverk sysselsatt ekskl. innleid i 2024 var 135, og i 2023 var det 133.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 212 250 i styrehonorar, og daglig leder har mottatt kr 1 602 000 i lønn og kr 127 332 i andre godtgjørelser i 2024.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus, sluttvederlag eller aksjebasert avlønning.

Det ble i 2024 besluttet av styret en ekstraordinær bonus på kr 100 000 til daglig leder.

Pensjon

Innskuddsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjonsforsikring. Pensjonsordningen består av betalt premie for innskuddsbasert pensjon og AFP.

	2024	2023
Kostnadsført premie innskuddsordninger	6 735 229	6 439 613
Andre pensjonskostnader, herunder AFP premie	1 737 404	1 576 620
Sum pensjonskostnader	8 472 633	8 016 233

Note 4 - Varige driftsmidler

	Bygninger og tomt	Maskiner og anlegg	Transportm. og inventar	Anlegg u/ utførelse	Sum
Kostpris 01.01	156 181 097	257 576 157	19 760 497	64 945 355	498 463 106
+ Tilgang i året	75 052 467	14 043 274	270 779	-33 981 061	55 385 459
Kostpris 31.12	231 233 564	271 619 431	20 031 276	30 964 294	553 848 565
+ Akk. av-/nedskrivninger 01.01	88 328 998	205 359 204	19 495 543		313 183 745
+ Årets ordinære avskrivninger	5 819 133	15 413 161	185 036		21 417 330
Akk. avskrivninger 31.12	94 148 131	220 772 365	19 680 579		334 601 075
Balansført verdi 31.12	137 085 433	50 847 066	350 697	30 964 294	219 247 490
Beregnet økonomisk levetid	5-20 år	5 år	3-5 år	Avskrives ikke	

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Tomter avskrives ikke. Anlegg under utførelse starter å avskrives når de er ferdigstilt og tas i bruk.

Note 5 - Revisjon

Revisjonshonorar for året utgjorde kr 70 000 ekskl. mva. Rådgivning revisjon utgjorde kr 0 ekskl. mva.



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Note 6 - Finansposter

Finansinntekter	2024	2023
Valutagevinst	1 100 049	1 277 244
Renter bank	109 555	123 171
Renter tilbakebetalt skatt	0	40 648
Sum finansinntekter	1 209 604	1 441 063

Finanskostnader	2024	2023
Valutatap	980 215	1 108 882
Renter bank	2 582 703	1 821 835
Renter leverandørgjeld	30 304	12 312
Renter restskatt	63 267	0
Garantiprovisjoner	15 853	6 323
Provisjon lån konsern	63 000	31 723
Sum finanskostnader	3 735 342	2 981 075

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	6 570 673	6 113 501
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-138 398	-335 263
Skattekostnad	6 432 275	5 778 238

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	29 160 895	26 297 253
Permanente forskjeller	76 718	-32 527
+/- Endring i midlertidige forskjeller	629 084	1 523 913
Skattepliktig inntekt	29 866 697	27 788 639

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	6 570 673	6 113 501
Betalbar skatt i balansen	6 570 673	6 113 501

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-31 040 507	-31 669 591	629 084
Netto forskjeller	-31 040 507	-31 669 591	629 084
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-31 040 507	-31 669 591	629 084
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-6 828 912	-6 967 310	138 398

Utsatt skattefordel balanseføres da det forventes fremtidige inntekter som gjør det mulig å utnytte fordelene.



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Note 9 - Varebeholdning

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	61 952 116	72 721 365
Varer i arbeid	7 103 594	7 157 599
Totalt	69 055 710	79 878 964

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	26 000 000	173 000 751	199 000 751
Årsresultat	0	22 728 620	22 728 620
Avsatt utbytte	0	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.2024	26 000 000	185 729 371	211 729 371

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	26 000	1 000	26 000 000
Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nortura SA	14 700	56,54	Ordinære
Tine SA	6 100	23,46	Ordinære
Felleskjøpet Rogaland Agder SA	5 200	20,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	26 000	100	

Note 12 - Langsiktig gjeld

	2024	2023
Pantelån	10 200 000	11 400 000
Sum	10 200 000	11 400 000

Av den langsiktige gjelden har kr 4 200 000 forfall etter 5 år.

Nortura SA har gitt garanti i favør av DNB ASA som sikkerhet for lånet i Fjordkjøkken AS.

Note 13 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er dekket gjennom bankgaranti.



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		29 160 895	26 297 253
- Periodens betalte skatt		6 113 501	3 417 170
+ Ordinære avskrivninger		21 417 330	19 738 334
+/- Endring i varelager		10 823 254	-13 172 225
+/- Endring i kundefordringer		6 605 495	-15 897 310
+/- Endring i leverandørgjeld		2 476 408	-7 716 578
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 215 578	47 460 491
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		66 585 459	53 292 794
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		55 385 459	52 092 794
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-55 385 459	-52 092 794
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 200 000	1 200 000
- Utbetalinger av utbytte		10 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-11 200 000	-1 200 000
= Netto endring i kontanter mv		0	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang		0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		0	0



Årsberetning

Virksomhetens art

Fjordkjøkken AS produserer ferske ferdigretter. Produktene selges hovedsakelig under varemerket FJORDLAND. Fjordland AS står for produktutvikling, salg og markedsføring til dagligvaremarkedet. Fjordkjøkken produserer også ferdigmat for Nortura, og i 2021 ble produksjonen utvidet med produksjon av turmat for Rondane Produksjon, som er i tillegg til hermetikk og kompleproduksjon.

Selskapet er lokalisert på Varhaug i Hå kommune.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025 og salgsprognoser for årene fremover. Markedet for ferske ferdigretter vokste i 2024 med 0,6%, og Fjordland har opprettholdt sine sterke posisjoner. Fjordkjøkken er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Selskapet har gjort en del investeringer i 2024, ikke tatt opp nye langsiktige lån og dermed brukt mer av kassekreditt.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet utgjorde 10,7 %, som er en økning på 1,6 % fra året før. Egenmeldt korttidsfravær utgjorde 1,7 %, og det har vært 6 arbeidsuhell som har medført fravær. Det er iverksatt korrigerende tiltak på HMS-hendelser for å hindre gjentakelser, og sykefravær er fulgt opp iht. rutiner for sykefraværsoppfølging. I 2024 ble det også etablert samarbeid om IA-arbeid med NAV arbeidslivssenter.

Arbeidsmiljøundersøkelsen viser at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, og det er gjennomgående høy trivsel og godt samarbeid. Handlingsplan IA-arbeid er fulgt opp, og det har også vært endringer i arbeidsmetoder for å lette arbeidet og ivareta HMS. Samarbeidet med de ansattes tillitsvalgte og organisasjon har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Miljørapportering

Fra bedriftens virksomhet kommer det ulike typer avfall, som matavfall og emballasje. Det gjennomføres full kildesortering og avfallet leveres til godkjente mottak. Bedriften er medlem i Grønt Punkt AS og RENAS AS. Bedriftens energioppfølgingssystem brukes aktivt for å følge opp og avdekke avvik for det spesifikke energiforbruket. Søknaden fra 2016 om endring i utslippstillatelsen ble oppdatert i 2020, og er fortsatt til behandling hos Statsforvalteren i Rogaland.

Likestilling og diskriminering

Av selskapets 205 ansatte er 151 kvinner og 54 menn. Det er 143 fast ansatte og 62 midlertidig ansatte, derav 37 kvinner og 25 menn. De midlertidig ansatte er ansatt 1-2 kvelder i uka, som tilkalling og i sesong samt vikariater i forbindelse med foreldrepermisjon og sykmeldinger. Det er 8 ledere med personalansvar, derav 5 kvinner og 3 menn. I styret er det 3 menn og 4 kvinner.

95% av de ansatte er direkte knyttet til produksjon. På bedriftsnivå er gjennomsnittlig årslønn for kvinner 98,7 % sammenlignet med menn. Det er to kategorier ansatte, ledere og produksjon, og ut fra antallet ledere så angis %-lønn på bedriftsnivå. Det er 30 ansatte som jobber deltid, og av disse er hovedandelen kvinner.

Deltidsstillinger er i hovedsak pga. ønske om redusert stilling. Hovedårsaken til at lønna er lavere for kvinner er deltidstilling, omfang av overtid samt stillingstype. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Det er ingen ulikheter mellom kjønnene når det gjelder stillingslønn, avansement og deltakelse ved tilbud om videreutdanning.

I 2024 ble det avvirket 479 dager med foreldrepermisjon for kvinner og 135 dager for menn, totalt 614 dager med foreldrepermisjon.

Fjordkjøkken er en multikulturell arbeidsplass med medarbeidere fra 15 nasjoner, og rundt 12 % har sin opprinnelse fra andre land enn Norge.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet



rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Åpenhetsloven

Fjordkjøkken omfattes av Åpenhetsloven. Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger, og selskapet ved styret har utarbeidet rapport for Fjordkjøkken AS. Henvendelser om rapporten kan rettes til innsyn@fjordkjoekken.no.

Fremtidig utvikling

I samarbeid med selskapets kunder er det lagt planer for kommende år som skal sikre fortsatt drift. Det har vært en liten økning i markedet for ferske ferdigretter, og Fjordland har opprettholdt sine posisjoner, og har planer for videre vekst. Langtidsholdbare produkter har hatt en nedgang, men det jobbes langsiktig med å snu utviklingen for denne kategorien.

Ansvarsforsikring for styret og ledelsen

På vegne av alle datterselskaper har Nortura tegnet styre- og ledelsesforsikring som dekker ansvarsforhold som følge av utøvelsen av deres verv. Forsikringen dekker sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade på grunnlag av uaktsomhet i egenskap av stilling eller verv i sikret selskap.

Finansiell risiko

Selskapet har ingen eksport, men er eksponert for endringer i valutakurser for mange av innsatsfaktorene. Selskapets langsiktige gjeld har flytende rente og selskapet er således eksponert for endringer i rentenivået. Selskapets kunder vurderes som solide og deres evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som gode.

Årsresultat og disponeringer

Inntektene i 2024 var 672 MNOK, og er en økning på 31 MNOK fra 2023. Bedriften produserer på bestilling og iht. avtale med kundene. Det har vært nok et år med prisøkninger på råvarer og emballasje, kostnadsøkning på personal- og driftskostnader, og deri også fortsatt relativt høye energipriser. Det er investert i nytt utstyr i pakkeromet, teknisk utstyr samt fortsatt arbeidet med ferdigstilling av nye produksjonslokaler i fabrikk. Selskapet har samarbeidet med kundene ift. produktutvikling samt deltatt i ett forskningsprosjekt.

Resultatet før skatt for 2024 ble 29 MNOK. Etter styrets vurdering gir det framlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten pr 31.12.2024. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for vurderingen, og som ikke framkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Styret foreslår at årsoverskuddet disponeres slik;

Utbytte	10 000 000
<u>Annen Egenkapital</u>	<u>12 728 620</u>
Sum disponert	22 728 620

Varhaug, 14. februar 2025

Anne Siri Høiland	Vibeke Lamark	Per Harald Vabø	Siv Sikveland Madland
<i>Daglig leder</i>	<i>Styrets leder</i>	<i>Styremedlem</i>	<i>Styremedlem</i>
Anne Catrine Whist	Jan Arstad	Lars Morten Rosmo	Gry Varhaug
<i>Styremedlem</i>	<i>Styremedlem</i>	<i>Styremedlem</i>	<i>Styremedlem</i>





Deloitte.

Deloitte AS
Knud Holms gate 8
NO-4005 Stavanger
Norway

+47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fjordkjøkken AS

Årsberetning

Virksomhetens art

Fjordkjøkken AS produserer ferske ferdigretter. Produktene selges hovedsakelig under varemerket FJORDLAND. Fjordland AS står for produktutvikling, salg og markedsføring til dagligvaremarkedet. Fjordkjøkken produserer også ferdigmat for Nortura, og i 2021 ble produksjonen utvidet med produksjon av turmat for Rondane Produksjon, som er i tillegg til hermetikk og komeleproduksjon.

Selskapet er lokalisert på Varhaug i Hå kommune.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2025 og salgsprognoser for årene fremover. Markedet for ferske ferdigretter vokste i 2024 med 0,6%, og Fjordland har opprettholdt sine sterke posisjoner. Fjordkjøkken er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Selskapet har gjort en del investeringer i 2024, ikke tatt opp nye langsiktige lån og dermed brukt mer av kassekreditt.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet utgjorde 10,7 %, som er en økning på 1,6 % fra året før. Egenmeldt korttidsfravær utgjorde 1,7 %, og det har vært 6 arbeidsuhell som har medført fravær. Det er iverksatt korrigerende tiltak på HMS-hendelser for å hindre gjentakelser, og sykefravær er fulgt opp iht. rutiner for sykefraværsoppfølging. I 2024 ble det også etablert samarbeid om IA-arbeid med NAV arbeidslivssenter.

Arbeidsmiljøundersøkelsen viser at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, og det er gjennomgående høy trivsel og godt samarbeid. Handlingsplan IA-arbeid er fulgt opp, og det har også vært endringer i arbeidsmetoder for å lette arbeidet og ivareta HMS. Samarbeidet med de ansattes tillitsvalgte og organisasjon har vært konstruktiv og bidratt positivt til driften.

Miljørapportering

Fra bedriftens virksomhet kommer det ulike typer avfall, som matavfall og emballasje. Det gjennomføres full kildesortering og avfallet leveres til godkjente mottak. Bedriften er medlem i Grønt Punkt AS og RENAS AS. Bedriftens energioppfølgingssystem brukes aktivt for å følge opp og avdekke avvik for det spesifikke energiforbruket. Søknaden fra 2016 om endring i utslippstillatelsen ble oppdatert i 2020, og er fortsatt til behandling hos Statsforvalteren i Rogaland.

Likestilling og diskriminering

Av selskapets 205 ansatte er 151 kvinner og 54 menn. Det er 143 fast ansatte og 62 midlertidig ansatte, derav 37 kvinner og 25 menn. De midlertidig ansatte er ansatt 1-2 kvelder i uka, som tilkalling og i sesong samt vikariater i forbindelse med foreldrepermisjon og sykmeldinger. Det er 8 ledere med personalansvar, derav 5 kvinner og 3 menn. I styret er det 3 menn og 4 kvinner.

95% av de ansatte er direkte knyttet til produksjon. På bedriftsnivå er gjennomsnittlig årslønn for kvinner 98,7 % sammenlignet med menn. Det er to kategorier ansatte, ledere og produksjon, og ut fra antallet ledere så angis %-lønn på bedriftsnivå. Det er 30 ansatte som jobber deltid, og av disse er hovedandelen kvinner. Deltidsstillinger er i hovedsak pga. ønske om redusert stilling. Hovedårsaken til at lønna er lavere for kvinner er deltidstilling, omfang av overtid samt stillingstype. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Det er ingen ulikheter mellom kjønnene når det gjelder stillingslønn, avansement og deltakelse ved tilbud om videreutdanning.

I 2024 ble det avviklet 479 dager med foreldrepermisjon for kvinner og 135 dager for menn, totalt 614 dager med foreldrepermisjon.

Fjordkjøkken er en multikulturell arbeidsplass med medarbeidere fra 15 nasjoner, og rundt 12 % har sin opprinnelse fra andre land enn Norge.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:14:07



rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Apenhetsloven

Fjordkjøkken omfattes av Apenhetsloven. Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger, og selskapet ved styret har utarbeidet rapport for Fjordkjøkken AS. Henvendelser om rapporten kan rettes til innsyn@fjordkjoekken.no.

Fremtidig utvikling

I samarbeid med selskapets kunder er det lagt planer for kommende år som skal sikre fortsatt drift. Det har vært en liten økning i markedet for ferske ferdigretter, og Fjordland har opprettholdt sine posisjoner, og har planer for videre vekst. Langtidsholdbare produkter har hatt en nedgang, men det jobbes langsiktig med å snu utviklingen for denne kategorien.

Ansvarsforsikring for styret og ledelsen

På vegne av alle datterselskaper har Nortura tegnet styre- og ledelsesforsikring som dekker ansvarsforhold som følge av utøvelsen av deres verv. Forsikringen dekker sikredes personlige erstatningsansvar for formueskade på grunnlag av uaktsomhet i egenskap av stilling eller verv i sikret selskap.

Finansiell risiko

Selskapet har ingen eksport, men er eksponert for endringer i valutakurser for mange av innsatsfaktorene. Selskapets langsiktige gjeld har flytende rente og selskapet er således eksponert for endringer i rentenivået. Selskapets kunder vurderes som solide og deres evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som gode.

Årsresultat og disponeringer

Inntektene i 2024 var 672 MNOK, og er en økning på 31 MNOK fra 2023. Bedriften produserer på bestilling og iht. avtale med kundene. Det har vært nok et år med prisøkninger på råvarer og emballasje, kostnadsøkning på personal- og driftskostnader, og deri også fortsatt relativt høye energipriser. Det er investert i nytt utstyr i pakkerommet, teknisk utstyr samt fortsatt arbeidet med ferdigstilling av nye produksjonslokaler i fabrikk. Selskapet har samarbeidet med kundene ift. produktutvikling samt deltatt i ett forskningsprosjekt.

Resultatet før skatt for 2024 ble 29 MNOK. Etter styrets vurdering gir det framlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten pr 31.12.2024. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for vurderingen, og som ikke framkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Styret foreslår at årsoverskuddet disponeres slik;

Utbytte	10 000 000
Annen Egenkapital	12 728 620
Sum disponert	22 728 620

Varhaug, 14. februar 2025

Anne Siri Høiland	Vibeke Lamark	Per Harald Vabø	Siv Sikveland Madland
Daglig leder	Styrets leder	Styremedlem	Styremedlem
Anne Catrine Whist	Jan Arstad	Lars Morten Rosmo	Gry Varhaug
Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal was generated for the authenticity
of the document.

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:14:07



This file is sealed with a digital signature.
The key is available for the authenticity
of the document.

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:14:07



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Sak 4-25 Årsoppgjør 2024 - FJORDKJØKKEN AS (14.02.2025).pdf

Name	Method	Signed at
Varhaug, Gry	BANKID	2025-02-14 12:57 GMT+01
Vabø, Per Harald	BANKID	2025-02-14 12:28 GMT+01
Lamark, Vibeke	BANKID	2025-02-14 12:26 GMT+01
Whist, Anne Cathrine	BANKID	2025-02-14 12:24 GMT+01
Høiland, Anne Siri	BANKID	2025-02-14 12:23 GMT+01
Madland, Siv Sikveland	BANKID	2025-02-14 15:10 GMT+01
Arstad, Jan	BANKID	2025-02-14 14:18 GMT+01
Rosmo, Lars Morten	BANKID	2025-02-14 13:09 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 1C85B8E025184620958732EC4EF34E94

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:13:35



Arsoppgjør for

FJORDKJØKKEN AS

976502744

01.01.2024 - 31.12.2024

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Etendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5
Kontantstrømpstilling	10

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:13:35



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

14.02.2025 15:13:35



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	671 632 859	640 499 069
Annen driftsinntekt	1	256 029	173 758
Sum driftsinntekter		671 888 888	640 672 827
Driftskostnader			
Varekostnad	2	-455 388 060	-438 925 826
Lønnskostnad	3	-118 888 554	-111 024 714
Avskrivning på varige driftsmidler	4	-21 417 330	-19 738 334
Annen driftskostnad	2, 5	-44 508 311	-43 146 687
Sum driftskostnader		-640 202 256	-612 835 561
Driftsresultat		31 686 632	27 837 265
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	6	109 555	163 819
Annen finansinntekt	6	1 100 049	1 277 244
Sum finansinntekter		1 209 604	1 441 063
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	6	-2 676 274	-1 834 147
Annen finanskostnad	6	-1 059 068	-1 146 928
Sum finanskostnader		-3 735 342	-2 981 076
Netto finans		-2 525 738	-1 540 012
Resultat før skattekostnad		29 160 895	26 297 253
Skattekostnad	7, 8	-6 432 275	-5 778 238
Årsresultat		22 728 620	20 519 014
Overføringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Annen egenkapital		12 728 620	10 519 014
Sum overføringer		22 728 620	20 519 014

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:13:35



This file is sealed with a digital signature.
The seal was generated for the authenticity
of the document.

14.02.2025 15:13:35



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7, 8	6 967 310	6 828 912
Sum immaterielle eiendeler		6 967 310	6 828 912
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	4	149 588 084	124 365 474
Maskiner og anlegg	4	68 799 694	60 648 933
Andre transportmidler og inventar	4	859 712	264 954
Sum varige driftsmidler		219 247 490	185 279 361
Sum anleggsmidler		226 214 800	192 108 273
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	69 055 710	79 878 964
Sum varer		69 055 710	79 878 964
Fordringer			
Kundefordringer	2	31 293 901	37 899 396
Kortsiktige konsernfordringer	2	262 725	41 466
Andre kortsiktige fordringer		449 850	442 487
Sum fordringer		32 006 476	38 383 349
Sum omløpsmidler		101 062 186	118 262 312
SUM EIENDELER		327 276 986	310 370 585



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:13:35



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	26 000 000	26 000 000
Sum innskutt egenkapital		26 000 000	26 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	185 729 371	173 000 751
Sum opptjent egenkapital		185 729 371	173 000 751
Sum egenkapital		211 729 371	199 000 751
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 200 000	11 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 200 000	11 400 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	33 856 201	31 379 793
Betalbar skatt	7, 8	6 570 673	6 113 501
Skyldige offentlige avgifter	13	9 482 544	10 235 586
Utbytte		10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	2	22 928 175	19 632 384
Annen kortsiktig gjeld		22 510 022	22 608 570
Sum kortsiktig gjeld		105 347 615	99 969 834
Sum gjeld		115 547 615	111 369 834
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		327 276 986	310 370 585

VARHAUG, 14.02.2025

Vibeke Lamark
styrets leder

Lars Morten Rosmo
styremedlem

Jan Arstad
styremedlem

Per Harald Vabø
styremedlem

Gry Varhaug
styremedlem

Anne Cathrine Whist
styremedlem

Siv Sikveland Madland
styremedlem

Anne Siri Høiland
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:13:35

14.02.2025 15:13:35



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Konsernkontoavtale

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morsselskap.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Pensjoner

Årets innskudd til innskuddsbaserte pensjonsordninger kostnadsføres når de påløper. Netto pensjonsforpliktelse på underfinansierte ordninger balanseføres som langsiktig finansielle forpliktelser.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:13:35

14.02.2025 15:13:35



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA. Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Schweigaards gate 15, 0191 Oslo.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Salgsinntekter

Salg	2024	2023
Salg grossister	611 726 530	573 994 653
Salg små kunder	0	45 435
Salg konsernselskaper	59 915 511	66 458 981
Totale salgsinntekter	671 642 041	640 499 069

All omsetning skjer i Norge. Annen driftsinntekter kr 256 029 er knyttet til diverse erstatninger.

Note 2 - Konsernmellomværende og -transaksjoner

Se note 1 for salg til konsernselskaper.

Kostnader	2024	2023
Regnskap og lønns tjenester	5 647 322	4 760 653
Varekjøp	89 095 214	83 824 241
Sum kjøp konsern	94 742 536	88 584 894

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	4 536 150	5 527 156
Sum fordringer konsern	4 536 150	5 527 156

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	2 717 515	3 192 026
Konsernkontoordning	22 928 175	19 632 384
Sum gjeld konsern	25 645 690	22 824 410

Selskapet inngår i konsernkontoavtale inngått av morselskapet Nortura SA. Selskapets kontantbeholdning klassifiseres derfor som mellomværende med morselskap. Selskapet er solidarisk ansvarlig for oppad til den trekkrammen selskapet disponerer med tillegg av 10%.



This file is sealed with a digital signature.
The seal was generated for the authenticity
of the document.

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:13:35

14.02.2025 15:13:35



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Note 3 - Personalkostnader

	2024	2023
Lønn	92 569 998	86 656 711
Arbeidsgiveravgift	14 665 533	13 518 905
Pensjonskostnader	8 472 633	8 016 233
Andre ytelser	3 180 390	2 832 865
Sum lønnskostnader	118 888 554	111 024 714

Antall årsverk sysselsatt ekskl. innleid i 2024 var 135, og i 2023 var det 133.

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 212 250 i styrehonorar, og daglig leder har mottatt kr 1 602 000 i lønn og kr 127 332 i andre godtgjørelser i 2024.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus, sluttvederlag eller aksjebasert avlønning.

Det ble i 2024 besluttet av styret en ekstraordinær bonus på kr 100 000 til daglig leder.

Pensjon

Innskuddsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjonsforsikring. Pensjonsordningen består av betalt premie for innskuddsbasert pensjon og AFP.

	2024	2023
Kostnadsført premie innskuddsordninger	6 735 229	6 439 613
Andre pensjonskostnader, herunder AFP premie	1 737 404	1 576 620
Sum pensjonskostnader	8 472 633	8 016 233

Note 4 - Varige driftsmidler

	Bygninger og tomt	Maskiner og anlegg	Transportm. og inventar	Anlegg u/ utførelse	Sum
Kostpris 01.01	156 181 097	257 576 157	19 760 497	64 945 355	498 463 106
+ Tilgang i året	75 052 467	14 043 274	270 779	-33 981 061	55 385 459
Kostpris 31.12	231 233 564	271 619 431	20 031 276	30 964 294	553 848 565
+ Akk. av-/nedskrivninger 01.01	88 328 998	205 359 204	19 495 543		313 183 745
+ Årets ordinære avskrivninger	5 819 133	15 413 161	185 036		21 417 330
Akk. avskrivninger 31.12	94 148 131	220 772 365	19 680 579		334 601 075
Balanseført verdi 31.12	137 085 433	50 847 066	350 697	30 964 294	219 247 490

Beregnet økonomisk levetid 5-20 år 5 år 3-5 år Avskrives ikke

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Tomter avskrives ikke. Anlegg under utførelse starter å avskrives når de er ferdigstilt og tas i bruk.

Note 5 - Revisjon

Revisjonshonorar for året utgjorde kr 70 000 ekskl. mva. Rådgivning revisjon utgjorde kr 0 ekskl. mva.



This file is sealed with a digital signature.
The seal was generated for the authenticity
of the document.

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:13:35

14.02.2025 15:13:35



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Note 6 - Finansposter

Finansinntekter	2024	2023
Valutagevinst	1 100 049	1 277 244
Renter bank	109 555	123 171
Renter tilbakebetalt skatt	0	40 648
Sum finansinntekter	1 209 604	1 441 063

Finanskostnader	2024	2023
Valutatap	980 215	1 108 882
Renter bank	2 582 703	1 821 835
Renter leverandørgjeld	30 304	12 312
Renter restskatt	63 267	0
Garantiprovisjoner	15 853	6 323
Provisjon lån konsern	63 000	31 723
Sum finanskostnader	3 735 342	2 981 075

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	6 570 673	6 113 501
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-138 398	-335 263
Skattekostnad	6 432 275	5 778 238

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	29 160 895	26 297 253
Permanente forskjeller	76 718	-32 527
+/- Endring i midlertidige forskjeller	629 084	1 523 913
Skattepliktig inntekt	29 866 697	27 788 639

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	6 570 673	6 113 501
Betalbar skatt i balansen	6 570 673	6 113 501

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-31 040 507	-31 669 591	629 084
Netto forskjeller	-31 040 507	-31 669 591	629 084
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-31 040 507	-31 669 591	629 084
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-6 828 912	-6 967 310	138 398

Utsatt skattefordel balanseføres da det forventes fremtidige inntekter som gjør det mulig å utnytte fordelene.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:13:35



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Note 9 - Varebeholdning

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	61 952 116	72 721 365
Varer i arbeid	7 103 594	7 157 599
Totalt	69 055 710	79 878 964

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	26 000 000	173 000 751	199 000 751
Årsresultat	0	22 728 620	22 728 620
Avsatt utbytte	0	-10 000 000	-10 000 000
Egenkapital 31.12.2024	26 000 000	185 729 371	211 729 371

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	26 000	1 000	26 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nortura SA	14 700	56,54	Ordinære
Tine SA	6 100	23,46	Ordinære
Felleskjøpet Rogaland Agder SA	5 200	20,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	26 000	100	

Note 12 - Langsiktig gjeld

	2024	2023
Pantelån	10 200 000	11 400 000
Sum	10 200 000	11 400 000

Av den langsiktige gjelden har kr 4 200 000 forfall etter 5 år.

Nortura SA har gitt garanti i favør av DNB ASA som sikkerhet for lånet i Fjordkjøkken AS.

Note 13 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er dekket gjennom bankgaranti.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:13:35

14.02.2025 15:13:35



FJORDKJØKKEN AS
976 502 744

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		29 160 895	26 297 253
- Periodens betalte skatt		6 113 501	3 417 170
+ Ordinære avskrivninger		21 417 330	19 738 334
+/- Endring i varelager		10 823 254	-13 172 225
+/- Endring i kundefordringer		6 605 495	-15 897 310
+/- Endring i leverandørgjeld		2 476 408	-7 716 578
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 215 578	47 460 491
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		66 585 459	53 292 794
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		55 385 459	52 092 794
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-55 385 459	-52 092 794
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 200 000	1 200 000
- Utbetalinger av utbytte		10 000 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-11 200 000	-1 200 000
= Netto endring i kontanter mv		0	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang		0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		0	0

Confidential, Høiland, Anne Siri, 14.02.2025 15:13:35



This file is sealed with a digital signature.
The seal was generated for the authenticity
of the document.

14.02.2025 15:13:35